
Instruktion Rival brevmallar i Rival och Kivra 
 

Vid kommunikation med Kivra så skickar Rival en PDF innehållande själva brevet. 

 

Det finns två försändelser som fn kan göras till Kivra 

Ej betalbar. Den här skulle man även kunna kalla Brev. Det är alltså något som inte förväntas betalas. 

En avbetalningsplan (tex AM) eller ett uppdragserkännande till klient. 

Betalbar. Denna kan man kalla Faktura (det är det meddelandet mottagaren får).  ”Ny faktura från 

<företagsnamn> i Kivra” 

 

För att Rival skall kunna hantera breven korrekt så behöver Rival hantera sk ”metainformation”. 

Det handlar om vem som är mottagaren och ev hur mycket som skall betalas. 

 

Rival kan inte utläsa det genom att söka igenom PDFen/brevet vid sändning utan man får konfigurera 

detta i brevmallen. Det är oftast inte mycket som behöver ändras. 

I Rival Brevdesigner så öppna brevmallen och gå in under Arkiv/Egenskaper (Ctrl-E) 

 

Se bifogad skärmbild. Bild 1. 

Gå igenom de brevmallar som är aktuella för Kivra. 

 

NR 1: Se till att det är rätt mottagare av brevet. Det är INTE bra om tex ett BF-brev är markerat att gå 

till gäldenär!!! 

NR 2: Om man vill ”tvätta/skicka” mot Kivra i första hand oavsett det gäller central utskrift till papper 

eller via extern printtjänst. Kryssa i denna. Om den inte är ikryssad fungerar endast manuellt utskick i 

ärendet (höger musknapp på brevet). 

 

NR 3: Denna flik ger möjlighet att ställa in om dokumentet är betalbart eller ej.  Se bild 2. 

 

Sätt att skicka: 

a) ”Gamla” brev på ärenden kan inte skickas med Kivra med mindre än att man sparar det som PDF 

och klicka på ”Kivra-knappen” vid gäldenärsuppgifterna på sammanställningsfliken! 

b) Höger musknapp på ett brev eller en länkad fil i åtgärdsfliken 

 

c) Kivra-knappen på sammanställningsliken (vid knapparna för SMS och Email) 

   - här kan man skicka en valfri PDF, skicka en engångskod för identifiering av gäldenär eller skriva ett 

eget brev! Alla dessa kommer bifogas på ärendet som en länkad fil om det gick att skicka! 

  



Bild 1 

 

  



Typexempel återfinns nedan på hur ett inkassokrav skall vara inställt. Betalbart och inga avvikande 

formler (allt blankt). Dock kan man per datafält gå in och ”skruva” på formler. Tex om man vill ha en 

annan ämnesrad eller annat förfallodatum osv. Se även knappen Snabbval för att automatiskt sätta 

upp fälten beroende på vilken typ av betalbart dokument som skall hanteras. 

För brev som inte skall betalas så skall ”Betalbart dokument” ej vara ikryssat! 

Bild 2 

 

 


